
Ogłoszenia parafialne
UROCZYSTOŚĆ WSZYSTKICH ŚWIĘTYCH

1 listopada 2025

Uroczystość Wszystkich Świętych jest dniem, w którym tradycyjnie nawiedzamy cmentarze, ale
pamiętajmy, że mamy też obowiązek uczestniczenia we Mszy świętej.
Dzisiejszy dzień jest równocześnie pierwszą sobotą miesiąca. Z tej racji po Mszy św. o 10.00
odmówimy różaniec wynagradzający Niepokalanemu Sercu Najświętszej Maryi Panny.
Jutro w niedzielę 2 listopada przypada Wspomnienie Wszystkich Wiernych Zmarłych.
Msza święta zbiorowa za zmarłych celebrowana będzie 2 listopada o godz. 18.00, natomiast w
dniach  od  3  do  8  listopada  odmawiać  będziemy  różaniec  za  zmarłych  połączony  z
wypominkami po Mszy św. o godz. 18.00.
Kartki z imionami za zmarłych na wypominki oraz intencje na Mszę świętą zbiorową można
składać w zakrystii, a formularze zostały wyłożone przy wyjściu kościoła.
Zachęcamy również do ofiarowania za zmarłych odpustów. Odpustu zupełnego udziela się
wiernemu, który po spełnieniu zwykłych warunków, celem okazania pomocy duszom w czyśćcu
cierpiącym w poszczególnych  dniach  od  1  do  8  listopada  pobożnie  nawiedzi  cmentarz  i
przynajmniej w myśli pomodli się za zmarłych. Warunki zwykłe to: stan łaski uświęcającej,
Komunia św. i wyrzeczenie się wszelkiego grzechu i modlitwa w intencjach Ojca Świętego.
Kapelan Duszpasterstwa Ludzi Morza zaprasza na Zaduszki Morskie w intencji marynarzy,
portowców i tych, którzy nie wrócili z morza. Nabożeństwo rozpocznie się 2 listopada, o godz.
19.00 na plaży w Sopocie (obok przystani rybackiej) przy kaplicy Chrystusa Frasobliwego.
W tym tygodniu przypada pierwszy czwartek i pierwszy piątek miesiąca.
W czwartek Msza św. o godz. 18.00 będzie celebrowana o świętość dla kapłanów i o nowe
powołania do służby Bożej w Kościele - jest to intencja Wspólnoty Krwi Chrystusa. Komunia św.
będzie pod dwiema Postaciami.
W piątek spowiedź będzie pół godziny przed Mszą św. o 9.00 i o 18.00. Po Mszy świętej
wieczornej  będą  wypominki  oraz  nabożeństwo  do  Najświętszego  Serca  Pana  Jezusa,  a
następnie adoracja,  którą poprowadzi nasz parafialny zespół „Invictus”.  W czasie adoracji
również będzie okazja do spowiedzi.
Za tydzień w niedzielę obchodzić będziemy Święto Rocznicy Poświęcenia Bazyliki Laterańskiej.
Słowo Boże będzie głosił w tym dniu ks. Franciszek Popowicz, który prowadził u nas Misje
Święte.  W ten sposób duchowo będziemy przygotowywać się do uroczystości  poświęcenia
nowego ołtarza i tabernakulum oraz otwarcia po renowacji naszej kaplicy, które dokona się
dzień później – w poniedziałek 10 listopada o godz. 18.00.
Za tydzień o godz. 16.00 zapraszamy na Mszę św. o dobrego męża i dobrą żonę.
W przyszłą niedzielę Msza święta o godz.  18.00 będzie celebrowana w intencji  zmarłych,
których pożegnaliśmy w naszym kościele w minionym roku od listopada 2024. Zapraszamy
szczególnie rodziny oraz sąsiadów, by zjednoczyć się w modlitewnej pamięci.
Przy wyjściu ze świątyni do nabycia jest prasa katolicka: „Niedziela”, „Gość Niedzielny”.


